КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2011г.   №06
село Жуково

Об исполнении бюджета Жуковского сельсовета за 1 квартал 2011 года
      Руководствуясь нормами Бюджетного кодекса Российской Федерации ст.52 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 32 пункт 3 Положения о бюджетном процессе, утвержденном решением Жуковской сельской Думой от 06.11.2009г. №7 рассмотрев итоги исполнения бюджета за 1 квартал 2011 года Администрация Жуковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Жуковского сельсовета за 1 квартал 2011 года по доходам 369 334 рубля 56 копеек и по расходам в сумме 264 793 рубля 60 копеек (прилагается).
  2.Направить настоящее постановление в Жуковскую сельскую Думу.
  3. Настоящее  постановление  опубликовать в газете «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района Курганской области.

Глава Жуковского сельсовета                                  Г.И.Булатова

Разослано по списку(см.на обороте)

Полушкина 9-71-68